Об утверждении Руководства по безопасности "Методика оценки риска аварий на опасных производственных объектах
нефтегазоперерабатывающей, нефте- и газохимической промышленности" (утратил силу на основании приказа Ростехнадзора от 29.06.2016

N 272)

Приказ Ростехнадзора от 27.12.2013 N 646

Страница 1

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ
НАДЗОРУ

 ПРИКАЗ

 от 27 декабря 2013 года N 646

 Об утверждении Руководства по безопасности "Методика оценки риска аварий на опасных
производственных объектах нефтегазоперерабатывающей, нефте- и газохимической

промышленности"
___________________________________________________________

Утратил силу на основании

приказа Ростехнадзора от 29 июня 2016 года N 272
___________________________________________________________

См. Сравнительный анализ Руководства Ростехнадзора от 29.06.2016 N 272 и Руководства

Ростехнадзора от 27.12.2013 N 646.

В целях реализации Федеральных норм и правил в области промышленной безопасности
"Общие требования к обоснованию безопасности опасного производственного объекта",
утвержденных приказом Ростехнадзора от 15 июля 2013 года N 306,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое* Руководство по безопасности "Методика оценки риска аварий на
опасных производственных объектах нефтегазоперерабатывающей, нефте- и газохимической
промышленности".
__________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Установить, что положения Руководства по безопасности "Методика оценки риска аварий на

опасных производственных объектах нефтегазоперерабатывающей, нефте- и газохимической
промышленности" носят рекомендательный характер.

Врио руководителя

А.В.Ферапонтов